
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Prasība, kas celta 2010. gada 24. jūlijā — AF/Komisija 

(Lieta F-61/10) 

(2010/C 301/100) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: AF (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvis — F. 
Frabetti, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt atbildētājas lēmumu, ar kuru ir noraidīts lūgums 
palīdzēt saistībā ar psiholoģisku vajāšanu, no kuras esot cietusi 
prasītāja, kā arī prasība atlīdzināt nodarīto morālo kaitējumu 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Lēmumu Nr. 24938, kas tika pieņemts 2009. gada 28. 
septembrī un ar kuru Komisijas iecēlējinstitūcija noraidīja 
lūgumu palīdzēt D/200/09, kuru bija iesniegusi prasītāja 
saskaņā ar Civildienesta noteikumu 24. pantu saistībā ar 
psiholoģisku vajāšanu, no kā tā esot cietusi un/vai ko tā 
esot piedzīvojusi savā darbā laika periodā, ņemot vērā 
visus nosacījumus, no 2004. gada aprīļa līdz 2009. gada 
aprīlim, 

— piešķirt prasītājai EUR 600 000 kā kompensāciju par noda
rīto morālo kaitējumu, kas radās psiholoģiskās vajāšanas un 
tās seku uz viņas veselības stāvokli rezultātā, 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 3. septembrī — Coedo Suárez/ 
Padome 

(Lieta F-73/10) 

(2010/C 301/101) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Ángel Coedo Suárez (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. 
Rodrigues, A. Blot un C. Bernard Glanz, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Strīda priekšmets un apraksts 

Atbildētājas lēmuma, ar kuru ir noraidīta prasītāja prasība atlī
dzināt zaudējumus un prasība par ciestā mantiskā un morālā 
kaitējuma atlīdzināšanu, atcelšana. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas lēmumu, ar kuru ir noraidīta prasītāja 
prasība atlīdzināt zaudējumus, un pēc vajadzības iecēlējinsti
tūcijas lēmumu, ar kuru ir noraidīta sūdzība; 

— attiecībā uz mantiskā kaitējuma atlīdzināšanu, piespriest 
atbildētājai samaksāt summu, kas ir noteikta provizoriski 
un ex aequo et bono EUR 450 000 apmērā, tai pieskaitot 
nokavējuma procentus pēc likumā noteiktās likmes sprie
duma pasludināšanas dienā; 

— attiecībā uz morālā kaitējuma atlīdzināšanu, galvenokārt, 
piespriest atbildētājai atjaunot prasītāja stāvokli pareizā un 
pienācīgā formā un viņam samaksāt simbolisku vienu euro, 
vai, pakārtoti, viņam samaksāt summu, kas ir noteikta provi
zoriski un ex aequo et bono EUR 300 000 apmērā, tai 
pieskaitot nokavējuma procentus pēc likumā noteiktās 
likmes sprieduma pasludināšanas dienā; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 9. septembrī — Kimman/ 
Komisija 

(Lieta F-74/10) 

(2010/C 301/102) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Eugène Emile Kimman (Overijse, Beļģija) (pārstāvis — L. 
Levi, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasītāja 2008. gada novērtējuma ziņojuma atcelšana

LV 6.11.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 301/63


